1 KIN-1000AP RM IEC 1U Powercom 3 шт. 10 044,00 30 132,00
2 KIN-1500AP RM LCD 2U Powercom 1 шт. 12 960,00 12 960,00
3 KIN-3000AP RM LCD 3U Powercom 2 шт. 23 628,00 47 256,00

Разом: 90 348,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 90 348,00
Усього найменувань 3, на суму 90 348,00 UAH
Дев'яносто тисяч триста сорок вісім гривень 00 копійок

Менеджер